平成 29 年３月 22 日

各 位

                   上場会社名     株式会社クイック

                   代表者           代表取締役社長      和納 勉

                             （コード番号：4318 東証第一部）

テレビ CM 放映開始!

1,000 社超の完成車・自動車部品メーカーの求人を持つ

自動車業界専門の転職サービス『オートモーティブ・ジョブズ』

スマートフォンサイト開設

当社は、この度、自動車業界専門の転職サービス『オ―トモーティブ・ジョブズ』のスマートフォ

ンサイトを新たにオープンしましたので、お知らせいたします。

また、今回のスマートフォンサイトオープンに当たり、転職者が自身の職歴の一部を匿名で登録

するだけで、企業からオファーが届く「ジョブズオファー」機能を新たに追加。テレビCMも放映を開

始し、『オートモーティブ・ジョブズ』のさらなる知名度アップを図ります。

詳細につきましては、添付のプレスリリースをご覧ください。

以 上

報道関係者各位

プレスリリース

2017 年 3 月 22 日

株式会社クイック

テレビCM放映開始!

1,000 社超の完成車・自動車部品メーカーの求人を持つ

“自動車業界専門”転職サービス『オートモーティブ・ジョブズ』

スマートフォンサイト開設

株式会社クイック(大阪本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：和納 勉)は、自動車業界専門の転

職サービス『オートモーティブ・ジョブズ』のスマートフォンサイトを開設しました。新機能もリ

リースし、自動車業界で働く人々に新たな転職スタイルを提案します。

『オートモーティブ・ジョブズ』は2016 年に業界に先駆けて本格スタートした転職サービス。

2017 年 3 月現在、1,000 社を超す完成車・自動車部品メーカーから、4,000 件以上の求人が寄

せられています。

自動車業界専門の転職サービス

『オートモーティブ・ジョブズ』

URL：http://automotive.ten-navi.com/

取扱い求人：

アプリケーションエンジニア・プロジェクトマネージャー、

電気設計・回路設計、組み込み・ソフトウェアエンジニア、

機械設計・⾦型設計、実験・評価・解析、 ⽣産技術、

品質管理・品質保証、研究開発、営業、マーケティング、

SCM・⽣産管理、購買・調達ほか

◆本サービスの３つの機能

1. 完成車メーカー・自動車部品メーカー1,000社超・4,000件以上の求人数

自動車業界では業界トップクラスとなる1,000 社・4,000 件以上の求人数。通常の求人に

加え、まだ世に出ていない求人やネット未公開の求人も扱っています。

2. 自動車業界に精通したコンサルタントによる転職相談

各企業の採用動向はもちろん、エンジニア、セールス、設計…職種ごとの事情・詳細な仕事

内容を理解したコンサルタントが、転職者のご希望を伺い、キャリアパスをご提案します。

http://automotive.ten-navi.com/

3. 企業の非公開情報や現場レベルの実情まで提供

転職者によりマッチした企業を選んでいただけるよう、社内の雰囲気や上司の人柄、昇進・

昇格制度や英語を使うシチュエーション、離職率、担当クライアント情報など…表に出てこ

ないあらゆる情報を提供します。

◆新たに追加された機能『ジョブズオファー』

スマートフォンサイトの開設にあたり、転職者が自身の職歴の一部を匿名で登録するだけで、企

業からオファーが届く新機能『ジョブズオファー』（無料）をリリースしました。自分から求人

を探すだけではなく、「企業に自分を見つけてもらう」「自分を必要とする企業から声がかかるの

を待つ」という“待ちの転職”を実現できます。

◆テレビCMも放映開始

スマートフォンサイト開設に合わせて、テレビCM も放映を開始。『オートモーティブ・ジョブ

ズ』のさらなる知名度アップを図ります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社クイック 人材紹介事業本部

担当：マーケット企画部 山田 涼平 (やまだ りょうへい)

TEL ：03-3568-3806

FAX ：03-5561-1818

※取材のお申し込みも随時受け付けておりますので、ご希望の方はお気軽にお問い合わせくださ

い。

	（訂正）17.3_PR情報フェイスシート_オートモーティブ・スマホ化
	【変更案】AJスマホ_リリース原稿_170314